
11

سه‌شنبه
1404
شهریور

تاریخ
5

سال 
سی ام 

4285
روزنامه

شماره

صفحه سخن ماندگار
زندگی یک حالت فکری است و همه چیزهایی که انجام می دهیم یا می اندیشیم، 

برای ما به نسبتی که معتبر می پنداریم، معتبر است

فرناندو پسوآ

آگهى

آگهی تجدید مزایده فروش 20  قطعه زمین با کاربری تجاری و مسکونی در شهر کازرون   

شهرداری کازرون در نظر دارد با استناد به مصوبه 389 مورخ 1404/04/29  شورای اسلامی شهر کازرون و آئین نامه 
مالی شهرداریها نسبت به فروش 20 قطعه زمین با کاربری تجاری و مسکونی  به آدرس های ذیل با شرایط زیر از طریق 

مزایده عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اقدام نماید. 
مهلت دریافت اسناد مزایده 7 روز پس از انتشار نوبت اول آگهی روزنامه 

مهلت ارائه قیمت پیشنهادی  10 روز پس از انتشار نوبت دوم آگهی روزنامه

مبلغ سپرده شرکت در مزایده ارزش کل )ریال( کاربریمساحت)مترمربع(شماره پلاکردیف
)ریال( 

حجره اول پلاک 1
240/11

350/000/000/00017/500/000/000ساختمان تجاری132 

40/000/000/0002/000/000/000ساختمان تجاری2714/116112/58

14/000/000/000700/000/000زمین مسکونی3244/203234/12

13/000/000/000650/000/000زمین مسکونی4244/204216/38

13/000/000/000650/000/000زمین مسکونی5244/205216/63

20/000/000/0001/000/000/000زمین مسکونی6244/206282/15

23/400/000/0001/170/000/000زمین تجاری137/51قطعه 3 از 7329/171

23/400/000/0001/170/000/000زمین تجاری137/51قطعه 4 از 8329/171

23/400/000/0001/170/000/000زمین تجاری137/51قطعه 5 از 9329/171

26/700/000/0001/335/000/000زمین تجاری140/77قطعه 6 از 10329/171

19/500/000/000975/000/000زمین مسکونی243/50قطعه 8 از 11329/171

34/800/000/0001/740/000/000زمین مسکونی248/94قطعه 10 از 12329/171

20/000/000/0001/000/000/000زمین مسکونی222قطعه 11 از 13329/171

20/000/000/0001/000/000/000زمین مسکونی222قطعه 12 از 14329/171

20/000/000/0001/000/000/000زمین مسکونی222قطعه 13 از 15329/171

17/000/000/000850/000/000زمین مسکونی210قطعه 16 از 16329/171

17/000/000/000850/000/000زمین مسکونی210قطعه 17 از 17329/171

17/000/000/000850/000/000زمین مسکونی210قطعه 18 از 18329/171

17/000/000/000850/000/000زمین مسکونی210قطعه 19 از 19329/171

31/700/000/0001/585/000/000زمین مسکونی243/82قطعه 20 از 20329/171

شرایط "    
1.سپرده شرکت در مزایده ) طبق جدول بالا(به صورت ضمانتنامه بانکی ، و يا واريز به حساب سيبا شماره0106842587004 بنام 

سپرده شهرداري كازرون نزد بانك ملي واریز گردد . اصل ضمانت نامه بانکی به شهرداری ارائه گردد.  
2.آدرس پلاکهای یک میدان میوه تره بار موقوفه حسام الدینی، آدرس پلاک دوم بلوار شهید خرسند مجتمع بازرگانان، آدرس پلاک 
سوم تا ششم بلوار چمران بالاتر از پارک لاله و آدرس پلاکهای هفتم تا بیستم خیابان 20 متری روبروی اداره راه و ترابری می باشد. 

3.سپرده نفرات اول تا سوم تا زمان واگذاری ملک درشهرداری ضبط خواهد بود.
4.هرگاه برندگان اول ودوم وسوم واجد شرایط، حاضربه انجام معامله نباشند سپرده آنها به  نفع شهرداری ضبط خواهد شد .

5.شهرداری در رد یا قبول یک ویا کلیه پیشنهادات مجاز ومختارخواهد بود.
6.هزینه کارشناسی و آگهی روزنامه بر عهده برنده مزایده می باشد. 

47539                                                        1986334

سید حمید هاشمی-سرپرست شهرداری کازرون

) معبر  سد  از  جلوگیری  و)  ساختمانی(  تخلفات  از  )جلوگیری  پیمانکاری  های  قرارداد  واگذاری  مناقصه  تجدید  آگهی 
شهرداری کازرون 

شهرداری کازرون در نظر دارد با استناد به مصوبه شماره 108 مورخ 1404/02/22 شورای اسلامی شهر کازرون و آئین نامه مالی 
شهرداریها نسبت به واگذاری قرارداد های پیمانکاری )جلوگیری از تخلفات ساختمانی و جلو گیری از سد معبر (در شهرکازرون  به مدت یک سال 
با شرایط زیر از طریق مناقصه اقدام نماید.  از کلیه شرکتها و پیمانکاران واجد شرایط دعوت بعمل می آید جهت دریافت اسناد مناقصه و ارائه 

قیمت پیشنهادی از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به شرح ذیل اقدام نمایند.
مهلت دریافت اسناد مناقصه در سامانه :  هفت روز پس از انتشار نوبت اول آگهی  

مهلت ارائه پاکت های پیشنهادی در سامانه:  ده روز پس از انتشار نوبت دوم آگهی  
1-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه جلوگیری از تخلفات ساختمانی 1/737/000/000 ریال می باشد.  

2-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه جلوگیری از سد معبر 1/737/000/000 ریال می باشد.  
3-ارائه سپرده به صورت ضمانت نامه معتبر بانکی با اعتبار حداقل سه ماه از تاریخ صدور ، یا واریز وجه به حساب سپرده شماره 0106842587004 

به نام شهرداری کازرون نزد بانک ملی قابل قبول  می باشد.
4-چنانچه نفرات اول تا سوم حاضر به انعقاد قرارداد نباشند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

5-سپرده نفرات اول تا سوم تا زمان انعقاد قرارداد با برنده مناقصه در شهرداری ضبط خواهد شد.
6-شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.

7-ارائه گواهی صلاحیت پیمانکاری از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی الزامی است. 
8-سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه شهرداری موجود است.                              1989367                                          47547

سید حمید هاشمی- سرپرست شهرداری کازرون

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460311013000404-1404/04/03 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آباده تصرفات مالکانه آقای وجه اله قاسمی پور میل سفید فرزند غلامحسین بشناسنامه شماره 10368 
صادره از حوزه مرکزی آباده و به شماره ملی 2410101313- ششدانگ یک درب باغ به مساحت 3369/10 مترمربع تحت پلاک 9952/1058 
مفروز و مجزا شده از 9952/149 واقع در بخش 15 فارس شهرستان آباده اراضی عنایت آباد از مالکیت هوشنگ دایی جهت اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/05/27                 تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/06/11           47437/1974833                   170 م الف

هدایت فروغی – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آباده 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460311013000300 – 1404/03/10 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آباده تصرفات مالکانه خانم حمیرا صفایی فرزند غلامرضا شناسنامه شماره 2553 صادره از حوزه 
مرکزی آباده و به شماره ملی 2410510175- ششدانگ یک درب باغ به مساحت 964 مترمربع تحت پلاک 9928/605 واقع در بخش 15 فارس 
شهرستان آباده اراضی شهر بهمن از مالکیت ورثه نصراله اکبری جهت اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/05/27                 تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/06/11       

                                                                                                                                  47456/1974834                     179 م الف
هدایت فروغی – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آباده 

آگهی مفقودی
مدرك تحصيلى گواهى موقت اينجانب خانم سوسن شمسی فرزند محمد به شماره شناسنامه ۶۵٧٠٠٠٣٨١١ صادره از مهر در مقطع کاردانی  رشته 
آموزش ابتدایی صادره از واحد دانشگاهى آزاد اسلامی واحد لامرد به شماره سریال؛ ٨۵۵۶ و مورخه  : 99/03/13 به  مفقود گرديده و فاقد 

اعتبار مى باشد. از يابنده تقاضا مى شود آن را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد لامرد ارسال نمایید.                                   47590/1975137

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140460311034002054 مورخه 1404/02/16 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فرزانه شریعتی فرزند صمد به شماره 
شناسنامه 2903 کدملی 2297099789 صادره از شیراز در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 93/47 مترمربع به پلاک فرعی 15974 از 2083 
اصلی مفروز و مجزا شده در قسمتی از پلاک 17 فرعی از 2083 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی گرگعلی دهقان محرز 
گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/06/11              تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/06/26            47587/1975136                  3931 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140460311034004451 مورخه 1404/03/26 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجتبی دهقانی فرزند علی بخش به 
شماره شناسنامه 3 و کدملی 2299454772 صادره از شیراز در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 194/15 مترمربع به پلاک فرعی 15937 
از 2083 اصلی مفروز و مجزا شده در قسمتی از پلاک 2083 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی علی بخش دهقانی محرز 
گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/05/26                  تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/06/11           47428/1974825                 3906 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140460311034003906 مورخه 1404/03/17 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم شهلا رضایی فرزند غلامرضا به شماره 
شناسنامه 20905 و کدملی 2529219141 در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 207/76 مترمربع به پلاک فرعی 3169 از 2081 اصلی مفروز 
و مجزا شده در قسمتی از پلاک 2081 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی عباس زارع ) وجیه اله زارعی و محبوبه زارعی 
( محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/05/26                  تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/06/11        47434/1974827                   3904 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140460311034006040 مورخه 1404/04/11 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای کاظم میرزایی نژاد فرزند علی به شماره 
شناسنامه 2328 و کدملی 2297057806 صادره از شیراز در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 103/72 مترمربع به پلاک فرعی 6311 از 2082 
اصلی مفروز و مجزا شده در قسمتی از پلاک 140 فرعی از 2082 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی علی زارع محرز 
گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/05/26                    تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/06/11            47429/1974824               3907 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140460311034006039 مورخه 1404/04/11 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلامحسین مومن پالچقلو فرزند علی به 
شماره شناسنامه 1137 و کدملی 1550741861 صادره از مرکزی در ششدانگ یک باب ساختمان تجاری به مساحت 261/48 مترمربع به پلاک 
فرعی 1468 از 2145 اصلی مفروز و مجزا شده در قسمتی از پلاک 3 فرعی 2145 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی 
ورثه ابوالقاسم پایدار محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/05/26                تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/06/11          47427/1974826                    3905 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140460311034004410 مورخه 1404/03/25 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اصغر حلمی فرزند علی اکبر بشماره 
شناسنامه 7 و کدملی 2450300333 صادره از فیروزآباد در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 180 مترمربع به پلاک فرعی 2549 از 2148 
اصلی مفروز و مجزا شده در قسمتی از پلاک 2148 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی ورثه عطااله زارع مهذبیه محرز 
گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/05/26                  تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/06/11    

                                                                                                                              47425/1974822                   3909 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2


